

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie a výstavba dialýzy
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

1) Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje **na základě písemných dotazů dodavatelů** ze dne 14. 3. 2024 a 18. 3. 2024 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje (D2.52 -Vestavba čistých prostor) obkladové panely vodorovně dělné na spodní, instalační a horní panel. Souhlasí zadavatel s tím, že panely budou vždy nedělené (jednodílné) na tyto tři části?

Odpověď:

NE. Zadavatel požaduje řešení dle výkazu výměr a technické zprávy, kdy panely jsou vodorovně dělené na spodní, instalační a horní. Pouze toto řešení zaručuje jednoduché budoucí případné úpravy jakékoliv kabeláže, kdy vždy jsou zásuvky silnoproudu, videointegrace a slaboproudu umístěny v instalačním panelu. Instalační panel musí mít výšku 200 mm.

Dotaz č. 2:

Obkladové panely se mají přichytávat pomocí přichytek ze strany panelů. Souhlasí zadavatel s tím, že panely budou zavěšovány na nosnou ocelovou konstrukci pomocí integrovaných závěsů do panelu?

Odpověď:

NE. Zadavatel požaduje používání skrytých upínek z boku panelu v mezipanelové mezeře. Toto řešení umožňuje vyjmutí panelu bez nutnosti vyjmutí sousedních panelů, což velmi zjednodušuje přístup v případě úprav vestaveb systému.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje dotěsnění svislé montážní mezery pomocí vloženého silikonového těsnění. Souhlasí zadavatel s tmelením svislých montážních spár pomocí silikonového tmelu?

Odpověď:

NE. Zadavatel požaduje řešení v souladu s výkazem výměr a dle technické zprávy, kdy svislé spáry mezi panely jsou dotěsněny svislým silikonovým vyjímatelným profilem.

Dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje zobrazovací stěnový monitor 49" 4K zabudován do roviny OS. Souhlasí zadavatel s použitím běžného zdravotnického monitoru umístěného za prosklení integrované v obkladovém panelu?

Odpověď:

NE. Zadavatel požaduje používání stěnového monitoru, který je výrobcem navržen pro používání na operačních sálech a pro montáž do roviny s obkladovými panely.

Dotaz č. 5:

Zadavatel požaduje kabeláž systému videointegrace pomocí optických vláken a hybridních převodníků s jednotnou zásuvkou. Souhlasí zadavatel použitím videointegrace, kdy na sále bude více typů připojovacích zásuvek (HDMI, SDI apod.), nebo BNC zásuvky pro zapojování modalit?

Odpověď:

NE. Zadavatel požaduje kabeláž systému videointegrace, jakož i celý systém videointegrace v souladu se zadávací dokumentací – optické kabely a nikoliv tzv. hybridní optické kabely, který nezaručují plné galvanické oddělení modalit od systému videointegrace. Systém jednotných zásuvek a standartizérů signálů u modalit zaručuje jak zvýšenou bezpečnost pacientek, tak i usnadňuje sestřám zapojování modalit do systému videointegrace.

Dotaz č. 6:

Zadavatel požaduje 32" monitor s celokovovým tělem. Souhlasí zadavatel s použitím 32 monitoru s plastovým tělem a větracími otvory?

Odpověď:

NE. Zadavatel na základě svých mnohaletých zkušeností s provozem zdravotnického zařízení požaduje řešení dle výkazu výměr a technické zprávy.

Dotaz č. 7:

Pavilon gynekologie – rozpočet D1_15_1 Stavební – žádáme zadavatele o ověření množství u položek PČ 636 – 713 (jedná se o dřevěné dveře s označením T01 - T78) – množství v rozpočtu nesouhlasí s množstvím dle Výpisu prvků (např. T01 rozpočet 40 ks, dle Výpisu prvků 8ks).

Odpověď:

Zadavatel prověřil a při importu položek z programu „excel“ do programu „kros“ došlo ke špatné provázanosti. Z tohoto důvodu upravuje v soupisu prací, dodávek a služeb objektu

D1_15_1-D03 - množství u položek č.636-666, 668-670, 672-684, 687-694, 699, 701-706, 708-709, 712, 715-745, 747-749, 751-763, 766-773, 778, 780-785, 787-788, 791 a v soupisu prací, dodávek a služeb objektu D1_15_1-D03 odstraňuje položky č.671 a 750.

2) Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje **i bez písemných dotazů dodavatelů** následující doplnění zadávacích podmínek:

Doplnění 1:

Do soupisu prací, dodávek a služeb objektu D2_53-D03 doplněná nová položka č.73 (chybějící dveře ve vestavbách), vložená za pol.č.20.

Doplnění 2:

Do soupisu prací, dodávek a služeb objektu D1_15_4e-D03 doplněná nová položka č.228 (chybějící bidety) vložená za položku č.169.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění a změně zadávacích podmínek, zadavatel posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění a změny zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o pouze počtu kusů dveří a zárubní a doplnění 2 položek do soupisu prací, dodávek a služeb, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 09. 04. 2024 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 3a zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr projektové dokumentace na akci s názvem „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ v sekci zadávací dokumentace.

V Jihlavě

18. 03. 2024



Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina